
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 23, které se uskutečnilo dne 7. 9. 2020

384/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

385/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

386/2020

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  v  zájmu  města  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  a  uzavření  nájemní  smlouvy  k  bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště za měsíční nájemné xxxxxxxxxxx bez služeb, na
dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku
měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2020

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

387/2020

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 2628/89 ovocný
sad a p. č. 2659 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 800 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se
společností Výstavba sítí Kolín, a. s., IČ 261 15 972, se sídlem 280 02 Polepy 235, na dobu určitou od
31.08.2020 do 31.10.2020 za nájemné ve výši 10 Kč/m2/měsíc, tj. 16.000 Kč za období od 31.08.2020
do 31.10.2020. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

388/2020

Rada města schvaluje cenu za pronájem pozemků ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště za účelem
zřízení deponie a zázemí pro společnosti ke stavebním akcím prováděných na území města Mnichovo
Hradiště na cenu 10 Kč/m2/měsíc.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned



2/4

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

389/2020

Rada města  bere na vědomí  rozšíření  stavební  akce "Optická datová síť  v  rámci  rekonstrukce
Masarykova  náměstí"  o  dokop  na  pozemku p.  č.  2411  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  realizovaný
společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 27449688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště
dle uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 03.06.2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

390/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 27.03.2019 na prodloužení
n á j m u  b y t u  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  M n i c h o v o  H r a d i š t ě ,  p a n u
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 1 rok, tj. do 30.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2020 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

391/2020

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2020/0001  uzavřené  20.04.2020  se
společností  H-INTES  s.r.o.,  Pod  Borkem 319,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČ:  25636332,  na  akci
"Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla
na 41.880.070,84 Kč bez DPH z důvodu změny materiálů dlažeb a zvýšení objemu bouracích prací.
Podpisem dodatku pověřuje starostu města.

Z: ved. odboru IKH
T: 05.10.2020 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

392/2020

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na akci "Projekt Regenerace sídliště Jaselská - 1. etapa
(2.  část)",  vypracovanou  spol.  MA  projekt,  spol.  s.r.o.  a  pověřuje  starostu  k  jejím  případným
úpravám a k podpisu. Dále schvaluje hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí Odboru IKH
T: 07.09.2020 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

393/2020

Rada města schvaluje ceník pro hřbitovy v Mnichově Hradišti a ve Veselé s platností od 01.10.2020.

Z: vedoucí odboru IKH



3/4

T: 14.09.2020 (informování správce hřbitova)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

394/2020

Rada města schvaluje Nařízení města č. 1/2020, kterým se stanovuje cena nájemného z pozemků pro
hrobová místa a za služby související s nájmem hrobového místa na veřejných pohřebištích obce
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KVÚ
T: 14.09.2020 (zveřejnění na úřední desce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

395/2020

Rada města schvaluje Řád veřejného pohřebiště pro hřbitovy v Mnichově Hradišti a ve Veselé s
platností od 01.10.2020.

Z: vedoucí odboru IKH, vedoucí KVÚ
T: 14.09.2020 (informování správce hřbitova, vývěs na hřbitovech, zveřejnění na úřední desce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

396/2020

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise vyloučení těchto účastníků ze zadávacího řízení na
veřejnou zakázku „Rozvoj nástrojů strategického řízení ve městě Mnichovo Hradiště – dokumenty
pro správu veřejné zeleně a osvětlení“, Část 1 – Dokumenty pro efektivní správu a rozvoj veřejného
osvětlení: Efektivní Osvětlování s.r.o., Děčínská 509, 470 01 Česká Lípa, IČ: 27267806, z důvodu
marného uplynutí lhůty pro předložení požadovaných dokumentů a MK Consult, v.o.s., Drážďanská
493/40,  400  07  Ústí  nad  Labem,  IČ:  254  72  593,  z  důvodu  nesplnění  technické  kvalifikace
požadované zadavatelem.

Z: vedoucí Odboru KVÚ
T: 20.09.2020 (předložení podkladů k veřejné zakázce poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

397/2020

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na realizaci veřejné zakázky
„Rozvoj nástrojů strategického řízení ve městě Mnichovo Hradiště – dokumenty pro správu veřejné
zeleně a osvětlení“:

Část 1 Dokumenty pro efektivní správu a rozvoj veřejného osvětlení
1. ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha, IČ: 25751018, cena 635.409 Kč
bez DPH
2. atelier světelné techniky s.r.o., Mečislavova 307/2, 140 00 Praha 4, IČ: 24302741, cena 659.000
Kč bez DPH

Část 2 Dokumenty pro kvalitní správu zeleně
1. SAFE TREES s.r.o, Hlinky 162/92, 603 00 Brno, IČ: 269 35 287, cena 294.200 Kč bez DPH



4/4

2. HRDLIČKA spol. s r.o., Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 – Stodůlky, IČ: 18601227, cena
420.000 Kč bez DPH
3. Ing. Pavel Šimek – Flarart, Rybářská 401, 688 01 Uherský Brod, IČ: 13697129, cena 461.600 Kč
bez DPH
4. Atregia s.r.o., Šebrov 215, 679 22 Šebrov – Kateřina, IČ: 02017342, cena 468.600 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybranými zhotoviteli, kteří se v jednotlivých částech
zakázky v hodnocení nabídek umístili na prvním místě. V případě, že s nedojde z jakéhokoliv důvodu
k podpisu  smlouvy  se  zhotovitelem,  který  se  umístil  na  prvním místě,  uděluje  rada  oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy se zhotovitelem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí Odboru KVÚ
T: 20.09.2020 (předložení podkladů k veřejné zakázce poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

398/2020

Rada města uděluje souhlas Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, 295 01 Mnichovo
Hradiště, k pronájmu jedné učebny v objektu školky v Jaselské ul. a jedné učebny v objektu školy ve
Veselé lektorovi anglického jazyka ke konání zájmového kroužku výuky anglického jazyka. Souhlas se
uděluje na období od 15.09.2020 do 31.05.2021, výuka bude probíhat v každé učebně jednou týdně
odpoledne.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


